Код

 Форма по ОКУД

        МАОУ Гимназия №2 по ОКПО 41032118
                                                                      (наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 97/1 31.08.2023

О назначении кураторов, педагогов - наставников внедрения целевой

модели наставничества

В соответствии  Региональной целевой моделью наставничества (Приказ

Министерства образования Красноярского края от 30.11.2020 № 590-11-05),  с

муниципальной дорожной картой по внедрению и реализации  региональной

целевой модели наставничества педагогических работников в

образовательных организациях на территории г. Красноярска на период 2022-

2024 гг.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить кураторами внедрения  целевой модели наставничества в МАОУ

Гимназия № 2  Казанцеву С.И., заместителя директора по УВР, Скрипачеву

Л.П., заместителя директора по УВР, Коченовскую Н.В., заместителя

директора по УВР, Кобелеву Л.Н., заместителя директора по УВР, Озорнину

О.Е., заместителя директора по ВР.

2.  Утвердить список педагогов - наставников на 2023-2024 учебный год:

 Маленкова Е.С., учитель начальных классов;

 Ерко Н.В., учитель начальных классов;

 Толстихину Т.В., учитель английского языка;

 Озорнина О.Е., заместитель директора по ВР;

 Бондаренко Р.К., учитель истории;

 Опарина Н.В., учитель английского языка.

3. Утвердить пары наставничества:

ФИО наставников ФИО наставляемых

Маленкова Е.С. Гаврилова Р.В., учитель начальных классов

Ерко Н.В. Зятнина Т.В., учитель начальных классов

Озорнина О.Е. Агафонов К.Д., преподаватель –

организатор ОБЖ

Толстихина Т.В. Кунгуров А.П., учитель английского языка

Бондаренко Р.К. Яньшина К.С., учитель географии

Опарина Н.В. Козырева М.И.. учитель английского языка

4. Учителям – наставникам:

- совместно с наставляемыми разработать индивидуальный план

наставничества;

-осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом развития и положением о наставничестве;

http://gymn2.ru/assets/files/nast_reg_doc_30_11_2020.pdf
http://gymn2.ru/assets/files/nast_reg_doc_30_11_2020.pdf

- предоставить отчет о результатах наставничества на педагогическом совете

(май 2024 г.).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации директор    Штейнберг И.Г.
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		buh.gym2@bk.ru
	2023-09-06T15:01:21+0700
	Штейнберг Ирина Геннадьевна
	Я свидетельствую о точности и целостности этого документа